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Calendrier de collecte
spécifique :

Chemin du Bief
Chemin Sous les carrieres
Chemin du Moulin

Nous passerons avec un véhicule léger, les déchets doivent obligatoirement
étre en sac fermé, pour le blanc comme le jaune. (Des sacs jaunes vous
pourront vous étre fournis.) Comme pour le reste des usagers, vous devez
sortir vos bacs, avec a l'intérieur les sacs de déchets correspondant (tri dans le
bac jaune).

Les levées des bacs seront comptabilisées via un scan portable.

Une seule et méme collecte pour le tri et les ordures ménageéres, 4 bacs
770L sont préts dans notre véhicule. 2 pour les ordures ménagéres, 2 pour le
tri. Les agents déposent vos sacs dans les bacs correspondants. Attention, les
consignes de tri doivent étre appliquee, en cas d’erreur trop importante ou
trop réguliére, les agents ont pour consigne de refuser votre sac.

Merci de votre compréhension.

Collecte des Ordures Collecte des
Ménagéres (bac noir) Recyclables (bac jaune)
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Attention, le plastique ne va pas systématiquement dans le sac jaune !

Ce sont les emballages plastiques uniquement.

Exemple ; la brosse a dent, un jouet se jette dans le sac blanc

1

1

ol h| WO N

()

© |l | N|lo|loa|bh|w|N

Y
o

10

11

1

12

E‘oK‘::a‘wm\l|mmhmw—‘

13

N
>

14

Y
o

15

Y
(o}

16

17

17

18

18

19

19

20

20

21

21

22

22

23

N
24

24

25

25

26

26

27

27

28

28

29

29

30

clglg|rjlolwo|<|clZ2|Z|r|lolo|<|c|ZZ|r|O|lol<|c|Z|ZE|r|lOlo|<|c|=Z

30

S|Irjoje |<|lc|z|g|rg|lo|<|lc|z|(Z|r|0olv|<|c|Zz|Z|r|O|v|<|c|lz|lZ|™

'i 02 3123 84 63 smictomdelabruyere@gmail.com www.smictomdelabruyere.com

31

Um<L§§|—Um<L§§|—Um<L§§I—Utn<c_|§§l—0w<

Calendrier de collecte
spécifique :

Chemin du Bief
Chemin Sous les carrieres
Chemin du Moulin

Nous passerons avec un véhicule léger, les déchets doivent obligatoirement
étre en sac fermé, pour le blanc comme le jaune. (Des sacs jaunes vous
pourront vous étre fournis.) Comme pour le reste des usagers, vous devez
sortir vos bacs, avec a l'intérieur les sacs de déchets correspondant (tri dans le
bac jaune).

Les levées des bacs seront comptabilisées via un scan portable.

Une seule et méme collecte pour le tri et les ordures ménageéres, 4 bacs
770L sont préts dans notre véhicule. 2 pour les ordures ménagéres, 2 pour le
tri. Les agents déposent vos sacs dans les bacs correspondants. Attention, les
consignes de tri doivent étre appliquee, en cas d’erreur trop importante ou
trop réguliére, les agents ont pour consigne de refuser votre sac.

Merci de votre compréhension.

Collecte des Ordures Collecte des
Ménagéres (bac noir) Recyclables (bac jaune)



